
ROEKO – Comprecap Anatomic 
 

Comprecap Anatomic slouží pro podporu přípravy otisků, bez závislosti na použité retrakční technice. 
 

Při použití s Magic FoamCord: 
1. Přizpůsobte Comprecap Anatomic 
2. Okolo zasaženého zubu naneste stříkačkou Magic FoamCord 
3. Zatlačte a podržte Comprecap Anatomic na místě pomocí protilehlého zubu 
4. Sejměte Comprecap Anatomic 
5. Výsledek: čistý, široce otevřený sulkus 

 
 

Při použití se StayPut: 
1. Aplikujte retrakční nit 
2. Umístěte Comprecap Anatomic na připravený pahýl a zatlačte do sulkusu 
3. Nechejte pacienta zkousnout ComprecapAnatomic na cca 3-5 min 
4. Opatrně sejměte Comprecap a retrakční nit 
5. Výsledek: čistý, suchý a otevřený sulkus 

 

 
 
 
 
ROEKO – Comprecap Anatomic 

 

Comprecap Anatomic slouží pro podporu přípravy otisků, bez závislosti na použité retrakční technice. 
 

Při použití s Magic FoamCord: 
1. Přizpůsobte Comprecap Anatomic 
2. Okolo zasaženého zubu naneste stříkačkou Magic FoamCord 
3. Zatlačte a podržte Comprecap Anatomic na místě pomocí protilehlého zubu 
4. Sejměte Comprecap Anatomic 
5. Výsledek: čistý, široce otevřený sulkus 

 
 

Při použití se StayPut: 
1. Aplikujte retrakční nit 
2. Umístěte Comprecap Anatomic na připravený pahýl a zatlačte do sulkusu 
3. Nechejte pacienta zkousnout ComprecapAnatomic na cca 3-5 min 
4. Opatrně sejměte Comprecap a retrakční nit 
5. Výsledek: čistý, suchý a otevřený sulkus 

 

 
 
 
 
ROEKO – Comprecap Anatomic 

 
Comprecap Anatomic slouží pro podporu přípravy otisků, bez závislosti na použité retrakční technice. 

 
Při použití s Magic FoamCord: 

1. Přizpůsobte Comprecap Anatomic 
2. Okolo zasaženého zubu naneste stříkačkou Magic FoamCord 
3. Zatlačte a podržte Comprecap Anatomic na místě pomocí protilehlého zubu 
4. Sejměte Comprecap Anatomic 
5. Výsledek: čistý, široce otevřený sulkus 

 
 

Při použití se StayPut: 
1. Aplikujte retrakční nit 
2. Umístěte Comprecap Anatomic na připravený pahýl a zatlačte do sulkusu 
3. Nechejte pacienta zkousnout ComprecapAnatomic na cca 3-5 min 
4. Opatrně sejměte Comprecap a retrakční nit 
5. Výsledek: čistý, suchý a otevřený sulkus 
 

AUTORIZOVANÝ PRODEJ V ČR ZAJIŠŤUJE FIRMA: 
Hu-Fa Dental a.s., Moravní 909, 765 02 Otrokovice, tel: 577 926 226 – 228, fax: 577 926 205, email: 

hufa@hufa.cz, www.hufa.cz 


	ROEKO – Comprecap Anatomic
	Při použití s Magic FoamCord:
	Při použití se StayPut:

	ROEKO – Comprecap Anatomic
	Při použití s Magic FoamCord:
	Při použití se StayPut:

	ROEKO – Comprecap Anatomic
	Při použití s Magic FoamCord:
	Při použití se StayPut:


